
1 
 

          Příloha č. 6 

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i. 

   

CESTOVNÍ ZPRÁVA ZE ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTY 

 

A) Základní informace 

 

1. Místo pracovní cesty:   
Frankfurt, Německo 
 

2. Termín pracovní cesty:  
24. – 26. 2. 2014 
 

3. Název navštívené akce:   
Discussion meeting on CCM-IAG strategy paper 
 

4. Účastníci cesty:  
Ing. Vojtech Pálinkáš, Ph.D., VÚGTK, v.v.i. 
 

5. Cíle ZPC:  

Účast na setkání představitelů CCM-WGG (Pracovní skupina pro gravimetrii 

Poradního výboru pro hmotnost a související veličiny která pracuje při BIPM) a IAG-

JWGs (pracovní skupiny Mezinárodní asociace geodézie) za účelem vypracování 

návrhu strategického dokumentu CCM-IAG. 

6. Seznam příloh:  
Nejsou žádné přílohy.  
 

7. Schválení cestovní zprávy: Ing. Karel Raděj, CSc. 
  ředitel VÚGTK, v.v.i. 
 

8. Datum schválení CZ: 



2 
 

 
  

B) Program zahraniční pracovní cesty: 
 

24.2.   příjezd do Frankfurtu 

25.2.2014  jednání ohledně tvorby strategického dokumentu. 

26.2.  odjezd z Frankfurtu 

 

 

C) Průběh zahraniční pracovní cesty: 
 

Strategický dokument má řešit otázku metrologie v gravimetrii s praktickými důsledky pro 
porovnání a kalibraci absolutních gravimetrů. Dr. Germak, Dr. Vitushkon, Dr. Wilmes a Dr. 
Pálinkáš jednali ohledně formy dokumentu a připravili první verzi tohoto dokumentu, která 
bude dále recenzována členy CCM-WGG a pracovními skupinami IAG. 

   

D) Seznam osob, se kterými bylo jednáno (kontakty): 
 
Jednáno bylo se všemi členy zasedání. 
 
  
 

 
Zpracoval: Ing. Vojtech Pálinkáš, Ph.D. 
Zdiby, dne: 1. 3. 2014 


